Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS EFETIVOS DE
PAPILOSCOPISTA E DE TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL N.º 048/2019/SEGES/SESP/POLITEC, DE 21 DE JANEIRO DE 2019

EDITAL DE REPUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e considerando os termos
do Edital N.º 001/2017/SEGES/SESP/POLITEC, de 22 de março de 2017, e do Edital N.º
009/2017/SEGES/SESP/POLITEC, de 05 de setembro de 2017, torna público a retificação do Resultado Final do concurso
público para formação de cadastro de reserva para o cargo de Papiloscopista e Técnico em Necropsia, da Perícia Oficial e
Identificação Técnica de Mato Grosso (POLITEC/MT).

1. CONSIDERAÇÕES

1.1 O deferimento da Liminar em nome dos candidatos:

- JUNIO WILLIAN ALVES DE OLIVEIRA  - Processo nº 1028105-68.2017.8.11.0041.

2. DO RESULTADO FINAL

2.1. A relação dos candidatos não eliminados do concurso, classificados por Polo/Cargo, segundo rigorosa ordem de
classificação, contendo ordem de classificação, número de protocolo, nome, número de documento de identidade, data de
nascimento e pontuação, consta do Anexo I deste Edital.

2.2. A relação referida no subitem 1.1 estará também disponível no endereço eletrônico www.ufmt.br/concursos.

Cuiabá, 21 de janeiro de 2019.

Original Assinado

Alexandre Bustamante dos Santos

Secretário de Estado de Segurança Pública

Original Assinado

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Gestão

ANEXO I

RESULTADO FINAL DO CONCURSO

Legenda:               CL: Classificação  LP: Língua Portuguesa         RL: Raciocínio Lógico

HG: Hist. E Geo. De MT e Atualidades              LEF: Legislação, Ética e Filosofia      NI: Noções de Informática

CE: Conhecimentos Específicos       POB: Prova Objetiva            PTI: Avaliação de Títulos

PF: Pontuação Final = POB + PTI       CD: Critério de Desempate

Critério de Desempate:        EI: Estatuto do Idoso           PO: Prova Objetiva               CE: Conhecimentos Específicos

LP: Língua Portuguesa         CG = HG + LEF + NI             DN: Data de Nascimento

CARGO:                TÉCNICO EM NECROPSIA

POLO:   CUIABÁ

TIPO DE VAGA:    AMPLA CONCORRÊNCIA

CL PROT. NOME DOC. DE
IDENTIDADE DT.NASC LP RL HG LEF NI CE POB PTI PF CD

15927920 -

1 11683 NÚBIA ESTHER DE OLIVEIRA MIRANDA SSP/MT 23/04/1986 7 4 4 7 3 34 59 8 67

2 24594 SILMARA PEREIRA ALVES 1955114-2 -
SSP/MT 10/07/1991 5 5 5 6 2 34 57 2 59

3 18584 MARINA TORRACCA PLA LEVY 12239097 -
IAMP/MT 09/04/1983 8 3 5 7 3 31 57 2 59 CE

4 187 JUNIO WILLIAN ALVES DE OLIVEIRA
(38)

5893931 -
SSP/GO 29/12/1992 7 3 5 6 3 32 56 0 56

5 22629 FRANCIELLY MARIA LEITE  (30) 17841640 -
SSP/MT 11/04/1988 9 3 4 4 2 32 54 2 56 PO

6 21657 MARCELIA OLIVEIRA DA COSTA 19609060 -
SSP/MT 19/03/1990 8 1 5 2 3 32 51 2 53

7 10979 WILLER DA CRUZ ZAGHETTO 2288920-5 -
SSP/MT 19/01/1986 9 2 5 2 2 31 51 2 53 CE

8 19464 LUCIANA MACHADO DA SILVA 1101806683 -
SJSII/RS 25/09/1984 8 3 5 3 3 29 51 2 53 CE

9 18632 KATHRYN VON BRAUN 20475012 -
SSP/MT 02/04/1991 4 5 3 3 2 35 52 0 52

10 5753 WESLEY GOMES DE ASSIS 19236166 -
SSPMT/MT 15/09/1991 5 4 5 3 3 32 52 0 52 CE

11 21953 EDILAURA NUNES RONDON 12512362 -
SSP/MT 13/04/1982 3 0 4 5 2 33 47 5 52 PO

12 7919 LUCAS LUÍS MOREIRA FRANÇA  (28) 22388419 -
SSP/MT 26/06/1993 6 3 4 3 2 32 50 0 50

13 1988 MONARA MOREIRA MACIEL 18097170 -
SSP/MT 05/06/1988 5 4 4 5 2 30 50 0 50 CE

14 7410 LOWRRAYNY FRANCHESCA DE
PAULA GONÇALVES

1215100 -
SSP/RO 22/04/1994 7 2 4 4 3 29 49 0 49

15 16810 FERNANDA MARIA DE BARROS
SANCHES

18760201 -
SSP/MT 11/10/1990 6 2 5 3 2 30 48 48

16 21186 JOSÉ LÉO QUEIROZ DA SILVA JÚNIOR 16415345 -
SJSP/MT 03/08/1990 6 3 4 4 2 29 48 0 48 CE

17 304 CLEIDE GONÇALVES LOPES 368606 - SSP/RO 15/08/1971 8 4 5 4 3 24 48 0 48 CE

18 7808 CLAUDIO APARECIDO DE OLIVEIRA 22527109 -
SSP/MT 21/01/1993 6 5 5 6 2 24 48 0 48 LP

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 46ee17dc

19 22777 BEYBY KERLIN KARINI DE SOUZA  (27) 18060790 -
SSP/MT

20/04/1989 8 3 4 1 2 28 46 2 48 PO

20 18320 JOYCE BARBOSA DENIUR 5026954 - PC/PA 05/04/1982 8 1 4 1 3 30 47 0 47

21 18272 ANNA PAULA ARAUJO NASCIMENTO 16168662 -
SSP/MG 29/07/1992 6 2 3 3 3 30 47 0 47 LP

22 7992 KAMYLLA CAVALCANTE TAQUES DOS
REIS

22175547 -
SSP/MT 28/02/1994 7 1 5 4 1 29 47 0 47 CE

23 14580 THIAGO JÚLIO DE FARIA LOPES 11579099 -
SSP/MT 01/06/1989 5 1 4 6 3 28 47 0 47 CE

24 23014 BRUNA MEZZAVILLA CORRE GARCIA 200812121 -
SSP/RJ 03/09/1984 8 3 5 2 3 26 47 0 47 CE

25 12955 MICHELLE GIRALDELLI DE FREITAS 11970480 -
SSP/MT 19/05/1986 6 1 4 1 2 32 46 0 46

26 24374 POLLYANA PEREZ DA SILVA 1772042-7 -
SSP/MT 28/11/1991 7 3 5 1 2 28 46 0 46 CE

27 21583 FABIANA ROSANE VIERO 10578633 -
SSP/MT 16/08/1979 5 3 4 4 2 28 46 0 46 LP

28 17669 JAQUELINE ROSA TIBALDI DA SILVA
(20)

1114752-0 -
SSP/MT 16/12/1979 5 4 4 2 3 28 46 0 46 CG

29 2401 RENANN VITTORAZI DE ARRUDA 16921720 -
SSP/MT 20/04/1988 6 3 4 6 3 24 46 0 46 CE

30 7915 FRANKLIN WILL ALBUQUERQUE
SILVA  (19)

15006875 -
SSPMT/MT 30/03/1984 6 0 4 2 2 23 37 37

(19) Processo nº 1003173-21.2017.4.01.3600

(20) Processo nº 1000611-26.2018.8.11.0000

(27) Processo nº 29226-51.2017.811.0041

(28) Processo nº 1029727-85.2017.8.11.0041

(30) Processo nº 1001549-21.2018.8.11.0000

(38) Processo nº 1028105-68.2017.8.11.0041

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 46ee17dc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 46ee17dc

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:33:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial